
  

 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  
19 сесія 8 скликання 

від 02 квітня 2018 року                                                                      № 1079 
 
 
 Про затвердження   Положення 
 про бюджетування за участі громадськості  
(Бюджет участі) Баранівської міської ради  в новій редакції 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
з метою розвитку демократичного суспільства, удосконалення діалогу між 
владою і громадянським суспільством, створення та підтримки повноцінного 
життевого простору, активізації місцевих ініціатив жителів громади з 
центром  у місті Баранівка щодо участі у бюджетному процесі на основі 
впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до 
розподілу коштів міського бюджету для вирішення соціально значимих 
питань, зважаючи на досвід бюджетування за участі громадськості у 2017 
році Баранівська міська рада у відповідності до Стратегії розвитку 
Баранівської міської обєднаної територіальної громади до 2020 року  

Вирішила:  

1. Затвердити Положення про запровадження бюджетування за участі 
громадськості (Бюджет участі) Баранівської міської ради (далі – Положення) 
у новій редакції. 

2. Встановити, що під час провадження бюджетного процесу 
Баранівською міською радою  у 2017/2018 роках та в  наступних  бюджетних  
періодах  (щорічно) у рамках Бюджету участі в проекті бюджету у межах 
відповідних бюджетних програм передбачаються кошти для реалізації 
громадських проектів, відібраних відповідно до Положення. Обсяг цих 
коштів може бути зменшений або перерозподілений при прийнятті змін до 
бюджету Баранівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий 
комітет  Баранівської міської ради.  

 
 
 
Секретар ради      О.В.Самчук 
 
 
 


